



تاریخ
۲۷
اردیبهشت
۱۴۰۲
چهارشنبه

**مدیر جهاد کشاورزی فسا خبر داد؛ آغاز برداشت گندم از کشتزارهای فسا**
محمداصادق فانی اضافه کرد: به منظور تسریع در عملیات برداشت تعداد ۷۲ کمباین بومی و غیر بومی در کار برداشت گندم در این شهرستان مورد استفاده قرار می‌گیرند.به گفته وی؛ به منظور خرید گندم از کشاورزان چهار مرکز خرید در نظر گرفته شده است که از ساعت ۷ صبح تا ۷ شب فعال خواهند بود.او بر ممنوعیت آتش زدن بقایای گیاهی و گاه و کلتش مزارع تاکید و ابراز کرد: این اقدام خلاف قانون علاوه بر آسیب به بافت خاک و از بین بردن میکروارگانیسم‌های آن، موجب آلودگی‌های زیست محیطی نیز می‌شود.

صفحه
۳
شماره
۲۶۳۷
سال
بیست‌ونهم



## استانی فارسی

## کارون

## برپایی نشست شورای مدیران دانشگاه سلمان فارسی با حضور فریدون عباسی دوانی



نشست شورای مدیران دانشگاه سلمان فارسی کارزون با حضور فریدون عباسی‌دوانی، نماینده مردم شهرستان‌های کارزون و کوهچنار در مجلس شورای اسلامی برگزار و پیرامون مسائل مختلف دانشگاه و چشم‌اندازهای پیش‌روی آن گفتگو و تبادل نظر صورت پذیرفت.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه سلمان فارسی کارزون، در ابتدای این نشست، غریب فاضل‌نیا، رئیس دانشگاه سلمان فارسی کارزون، ضمن تقدیر از همراهی‌ها و حمایت‌های فریدون عباسی‌دوانی در حوزه‌های مختلف فعالیت دانشگاه سلمان فارسی کارزون، به ارائه گزارشی از دستاوردهای محقق شده و همچنین بسترسازی‌های ایجاد شده جهت دستیابی به چشم‌اندازهای توسعه‌ای این دانشگاه پرداخت و خاطرنشان نمود: پشتیبانی‌های عباسی‌دوانی از دانشگاه‌ها و از جمله دانشگاه سلمان فارسی کارزون، باعث شد تا در مسیر دستیابی به چشم‌اندازهای مدیریتی این دانشگاه، دستاوردهای قابل توجهی داشته باشیم. اکنون سند راهبردی دانشگاه سلمان فارسی کارزون با چشم‌اندازهای توسعه‌ای و متناسب با ظرفیت‌ها و مزیت‌های نسبی منطقه و مطالبات عمومی مردم شریف شهرستان کارزون به تصویب رسیده و در دستور کار اجرایی دانشگاه قرار گرفته است.

رئیس دانشگاه سلمان فارسی کارزون همچنین خاطرنشان نمود: در ارق‌های کاری جدید دانشگاه، افزایش توان مهارتی دانشجویان جهت کمک به حل مسئله اشتغال، توسعه مرادوات علمی، پژوهشی، فرهنگی و… با دانشگاه‌ها و نهادهای متولی در منطقه، بسترسازی برای تقویت فعالیت شرکت‌های دانش‌بنیان در قالب مرکز نوآوری انرژی و مرکز رشد واحدهای فناوری شهرستان کارزون، تحرک بیشتر در حوزه ارتباط دانشگاه و صنعت، نقش‌آفرینی بیشتر همکاران هیئت علمی در فعالیت‌های تحقیقاتی و پژوهشی برون و درون دانشگاهی، اهتمام جدی در جهت راه‌اندازی مجلات علمی و پژوهشی و… از جمله موارد ترسیم شده‌ای هستند که امیدواریم با بسترهای مناسبی که ایجاد شده و همت مضاعف دانشگاهیان و همراهی مسئولان مربوطه، منجر به دستیابی به موفقیت‌های مطلوبی شود.

رئیس دانشگاه سلمان فارسی کارزون همچنین از آمادگی این دانشگاه جهت انعقاد توافقاتمانه با شرکت‌ها و صنایع مستقر در کارزون با هدف انجام پروژه‌های تحقیقاتی و پرورش نیروی کارشناس مورد نیاز این شرکت‌ها و صنایع براساس ساز و کارهای بورسپهای خبر داد.

در ادامه این نشست، دکتر فریدون عباسی‌دوانی، نماینده کارزون و کوهچنار در مجلس شورای اسلامی، طی سخنانی با اشاره به نیازهای جامعه و انتظاراتی که از دانشگاه‌ها وجود دارد، به مذاکره اخیر خود با معاون علمی و فناوری ریاست‌جمهوری اشاره کرد و خاطرنشان نمود: معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری، آمادگی خود را برای حمایت از شرکت‌ها و ابرشرکت‌های دانش‌بنیان در کارزون اعلام کرده و طی مذاکره‌ای که داشتیم، ظرفیت پیش‌بینی شده برای کارزون را افزایش دادیم. استفاده از این فرصت، نیازمند هرچه فعال‌تر شدن اعضای هیئت علمی و برقراری ارتباط بیشتر بین دانشگاه و صنعت است.

نماینده مردم کارزون و کوهچنار در مجلس شورای اسلامی همچنین به تلاش‌های صورت گرفته برای فعال شدن شرکت‌های دانش‌بنیان و ورود صنایع جدید به کارزون اشاره کرد و افزود: قرار گرفتن دانشگاه و صنعت در کنار یکدیگر می‌تواند برای هر دو دستاوردهای قابل توجهی داشته باشد.

## تاریخ

## برگزاری یادواره شهدای طلاب و روحانی حوزه علمیه شهروستان نی ریز

یادواره شهدای طلاب و روحانی حوزه علمیه شهرستان نی ریز همزمان با شب شهادت حضرت امام جعفر صادق (ع) رئیس مذهب تشیع، در حوزه علمیه امام صادق (ع) برگزار شد.

**سرویس خبری/ علیرضا مقدسی:** آیین عزاداری سالروز شهادت حضرت امام جعفرصادق (ع) همراه با اقامه نماز

جماعت مغرب وعشا و با حضور سید محمود حسینی نماینده ولی فقیه در شهرستان و امام جمعه نی ریز، حجت‌الاسلام‌المسلمین محمودی مدیر حوزه علمیه استان فارس، جمعی از روحانیون و مسئولان و اقشار مختلف مردم برگزارشد.

مردم متدین و ولایت‌مدار شهرستان نی ریز در شب شهادت حضرت امام جعفر صادق (ع) رئیس مذهب تشیع و یادواره شهدای طلاب و روحانی حوزه علمیه شهرستان نی ریز وبه سوگ نشستند و با برپایی مراسم ویژه‌ای در سوگ شهادت این امام همام وشهدای والامقام عزاداری و بار دیگر عشق و ارادت خود را به اهل بیت (ع) به نمایش گذاشتند.

در این مراسم باشکوه نیز حجت‌الاسلام‌المسلمین محمودی مدیر حوزه علمیه استان فارس پیرامون اهمیت و نقش بارز رئیس مذهب جعفری و شهدای طلاب به ایراد سخنرانی پرداخت.

## استانی پویش شهری

## معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر خبر داد؛ نگاه ویژه حمایتی دولت سیزدهم به توسعه کشت گلخانه‌ای در بوشهر



معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر گفت: با وجود اقلیم خاص و چالش کم آبی در این استان، دولت نگاه ویژه حمایتی به اشکال مختلف از جمله ارائه تسهیلات ارزان قیمت به کشت گلخانه در استان بوشهر دارد.

کبری توکلی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: یکی از مهمترین مزیت‌های تولیدات کشاورزی استان بوشهر، خارج از فصل بودن این محصولات است که می‌تواند در زمینه تأمین نیازهای استان و کشور مفید واقع شود.

وی افزود: این در شرایطی است که زمینه تأمین این محصولات در مرکز و شمال ایران، حتی به یک سوم تولیدات استان بوشهر در زمستان هم نمی‌رسد.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر تصریح کرد: استان بوشهر از کم‌آبی رنج می‌برد و با توجه به این که سالانه از ۳۱۰ هزار هکتار اراضی قابل کشت استان بوشهر، حدود نیمی از این اراضی زیرکشت می‌رود به دنبال این هستیم که با توسعه گلخانه‌ها ضمن وابسته نبودن به آبی که میزان آن بسیار کم است، به افزایش تولیدات محصولات خارج از فصل اهتمام شود.

توکلی ادامه داد: در کنار توسعه کاشت یک سری محصولات خارج از فصل از طریق گلخانه‌ها، کشت محصولات گرمسیری شامل موز، پاپایا و انبه در گلخانه‌های استان بوشهر در حال توسعه هستند و دولت و وزارت جهاد کشاورزی نیز در این زمینه نگاه خاص حمایتی دارد. وی ادامه داد: برای استان‌های گرمسیری و با اقلیم گرم و خشک و گرم و مرطوب که موضوع تأمین آب برای کشاورزی یک چالش وسیع به شمار می‌رود، می‌توان از ظرفیت گلخانه‌ها برای تنوع‌بخشی به محصولات باغبانی که سبب افزایش بازدهی اقتصادی و ایجاد اشتغال پایدار می‌شوند، حداکثر استفاده شود.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر عنوان کرد: سطح زیر کشت محصولات باغی در این استان حدود ۴۰ هزار هکتار است که با استحصال سالانه ۲۰۰ هزار تن محصول، یک و نیم درصد از محصولات کشاورزی کشور را تأمین می‌کند.

## مدیر تعاون روستایی استان بوشهر: بیش از ۳۹ هزار تن گندم از کشاورزان بوشهری خریداری شد

مدیر تعاون روستایی استان بوشهر با اشاره به افزایش قابل ملاحظه خرید گندم کشاورزان نسبت به پارسال گفت: شبکه تعاون روستایی استان تا روز ۲۳ اردیبهشت بیش از ۳۹ هزار تن گندم از کشاورزان خریداری کرده است.

عبدالحسین خلعتی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: با نزدیک شدن به روزهای پایانی برداشت، خرید روزانه روند کاهشی خواهد داشت در حالی که کل خرید گندم از سوی شرکت‌های تعاونی روستایی نسبت به خرید سال گذشته افزایش قابل توجه داشته است.

وی با بیان اینکه گندم کشاورزان استان بوشهر قالب ۹ مرکز خرید به عنوان مباشر شرکت غله و خدمات بازرگانی دولتی خریداری شده است، اضافه کرد: سال گذشته تا پایان فصل خرید ۹ هزار و ۷۰۰ تن گندم از کشاورزان خریداری شده بود.

به گفته مدیر تعاون روستایی استان بوشهر، در حال حاضر عمده پیگیری و فعالیت مراکز خرید ثبت اطلاعات خرید

کشاورزان در سامانه مربوطه برای تسریع در پرداخت و هماهنگگی حمل گندم خرید داری شده به محل‌های ذخیره‌سازی کمیسیون کارخانجات آرد و انبارهای ملکی شرکت غله و بازرگانی دولتی است.

خلعتی تصریح کرد: مراکز خرید تعاون روستایی تا پایان زمان برداشت توسط کشاورزان هم استانی آماده تحویل محصول خواهند بود.

## استانی هرمزگان

## دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر هرمزگان:

## مدیران پروازی باید از چرخه مدیریت هرمزگان حذف شوند



دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر هرمزگان گفت: مدیران پروازی باید از چرخه مدیریت هرمزگان حذف شوند.

به گزارش ایلنا، حجت‌الاسلام‌والمسلمین درخصوص عدم استقرار برخی از مدیران در استان، با اشاره به اینکه یکی از مطالبات مردم هرمزگان برکناری مدیران پروازی است، اظهار کرد: در خصوص عدم استفاده از مدیران پروازی درخواست‌های زیادی از ستاد امر به معروف و نهی از منکر هرمزگان مطالبه شده است.

وی افزود: یکی از مطالبه‌هایی که در ماه‌های اخیر از ستاد امر به معروف و نهی از منکر درخواست شده است، عدم به‌کارگیری مدیران پروازی و اولویت‌دهی به نیروهای بومی است، زیرا مدیران پروازی که هیچ‌گونه تعلق خاطری به این استان ندارند، باعث بروز مشکلاتی برای مردم به ویژه جوانان شده است.

کریمی اضافه کرد: مدیران باید ملزم شوند به طور تمام‌وقت در محل خدمت خود حضور داشته باشند. هیچ دلیلی برای حضور نداشتن مدیران در استان وجود ندارد، جای این سؤال است که این مدیران در تهران چه می‌کنند و چرا به وظایف خود نسبت به استان هرمزگان توجهی ندارند.

وی بیان کرد: مدبری که در تهران بخواهد برای صنعت هرمزگان که قطب اقتصادی کشور است، تصمیم‌گیری کند، خیلی متفاوت است با مدیر با سابقه‌ای که در میدان حضور دارد؛ به همین دلیل مدیر پروازی نه تنها در صنعت بلکه در هیچ بخشی از استان نباید وجود داشته باشد.

کریمی خاطرنشان کرد: هرمزگان یکی از شاخص‌ترین استان‌های تولید کننده ثروت برای کشور است و از لحاظ تولید ثروت همیشه در بین استان‌های درآمندا قرارداد ولی از لحاظ دریافت بودجه بین استان‌های محروم کشور قرار دارد.

دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر هرمزگان در پایان عنوان کرد: در استان هرمزگان افراد تحصیل کرده مختلف با استعداد‌های متفاوت و با تحصیلات عالیه وجود دارد؛ لذا ضرورتی برای حضور مدیران پروازی در هرمزگان وجود ندارد.

### کیش

## سوپرست سازمان منطقه آزاد کیش: رسانه‌ها با انعکاس چهره واقعی کیش، از این جزیره الگوسازی کنند

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش با تاکید بر انعکاس چهره واقعی از کیش در رسانه‌ها، گفت: اقدامات خوب و منحصر به فرد کیش برای امیدآفرینی در جامعه و تبدیل آن به الگویی موفق در سایر نقاط ایران، توسط رسانه‌ها منعکس شود.

به گزارش خبرنگار ایرنا، سعید پورزادی در جلسه ستاد امر به معروف و نهی از منکر کیش با بیان اینکه بسیاری از مباحث فرهنگی و مذهبی کیش باید الگویی برای سایر مناطق کشور باشد، اظهار کرد: به طور مثال در ماه مبارک رمضان امسال، بزرگ‌ترین افطار خیابانی کشور با حضور چشم‌گیر شهروندان و گردشگران در کیش برگزار شد و چهره واقعی و دینی این جزیره زیبای مرجانی را به نمایش گذاشت.

وی با تاکید بر اینکه رسانه‌ها مانع قضاوت‌های نادرست در مورد کیش شوند، اضافه کرد: کیش قطب گردشگری و توسعه کشور است و خدمات ارائه شده توسط نظام جمهوری اسلامی در منطقه باید برای مردم بازگو شود. پورزادی با بیان اینکه دولت تمامی توان خود را برای توسعه کشور به کار گرفته است، گفت: از گشایش‌های دیپلماسی برای توسعه تجاری و گردشگری کیش بهره‌مند خواهیم شد. فرمانده انتظامی و پایگاه دریابانی کیش نیز در این جلسه با انتقاد از اینکه گزارشات واقعی از وضعیت کیش منعکس نمی‌شود، گفت: تصاویر موردی منتشر شده در شبکه‌های

اجتماعی از برخی قانون‌شکنان، نمی‌تواند گزارشی از وضعیت حجاب در این جزیره باشد و بی‌انصافی است.

سرهنگ علی‌صفر جمالی ادامه داد: به طور مثال، چگونه می‌توان تصاویر یک بازگردانندهٔ شکرکین از گوشه و کنار کیش در شبکه‌های اجتماعی را به اماکن عمومی ربط داد و زیر سؤال برد؟

وی با تاکید بر اینکه با قانون‌شکنان در مباحث فرهنگی مماشات نخواهد شد اظهار کرد: دشمن با استفاده از فضای مجازی بنیان خانواده‌ها را نشانه رفته است.

فرمانده انتظامی و پایگاه دریابانی کیش بر نقش بخش خصوصی در فرهنگ‌سازی اشاره کرد و گفت: آموزش کارکنان توسط مدیران بخش خصوصی در رعایت هنجارهای اجتماعی ضروری است.

وی ادامه داد: اجرای طرح‌های فرهنگی موقت در کیش ملموس نیست و باید طرح‌های موفق فرهنگی به صورت مستمر ادامه یابد.

سرهنگ علی‌صفر جمالی خواستار توجه به برنامه‌های فرهنگی با مشارکت مردمی شد و اضافه کرد: بدون حضور و مشارکت مردم توفیقی در اجرای برنامه‌های فرهنگی نخواهیم داشت.

فرمانده انتظامی و پایگاه دریابانی کیش قانون مداری را از الزامات یک جامعه سالم عنوان کرد و گفت: دشمن با بهره مندی از ابزارهای مختلف ضد فرهنگی به دنبال ضربه زدن به بنیان خانواده در کشورهای مسلمان است که مقابله با آن نیازمند یک هم‌افزایی است.

## استانی خوزستان

## دادستان عمومی و انقلاب استان خوزستان:

## بزرگان و سران طوایف فرهنگ گذشت را گسترش دهند



دادستان عمومی و انقلاب استان خوزستان با بیان اینکه گذشت و ایثار در بین مردم وجود دارد گفت: این ارزش‌های اخلاقی نیاز به ساماندهی دارد که بزرگان و سران طوایف با نفوذ و اعتباری که در میان مردم دارند می‌توانند آن را گسترش دهند.

به گزارش ایلنا به نقل از دادگستری خوزستان، صادق جعفری چگنی در همایش ستاد صبر مرکز توسعه حل اختلاف استان خوزستان که با هدف قدردانی از ۱۰۶ نفر از اولیای دم برگزار شد بیان کرد: روش‌های اصلاحی – اجتماعی در بسیاری از کشورهای دنیا به کار گرفته می‌شود و انتظار ما این است که اقدامات اثربخش مصلحین اجتماعی در ابتدای یک درگیری و یا حادثه انجام گیرد تا شاهد شکل‌گیری اتفاقات بعدی نباشیم.

وی افزود: هم‌اکنون این روش در میان مصلحین اجتماعی استان خوزستان به کار گرفته شده و خوشبختانه با گرفتن مهلت و تلاش برای تحویل متهم، از بسیاری اختلافات بعدی کاسته شده که این ورود به موقع جای قدردانی دارد.

در ادامه این همایش رئیس شورای حل اختلاف خوزستان افزود: پیشگیری از گسترش اختلافات و ایجاد آرامش در جامعه، از موهبت‌های برقراری صلح میان طرفین دعواست که با تلاش مصلحین و اعضای ستاد صبر و شوراهای حل اختلاف محقق می‌شود.

حجت‌الاسلام عبدالحمید امانت بهبهانی ادامه داد: افراد به هنگام خشم، ممکن است مرتکب اعمال خلاف قانون و عرف شوند که این نافرمانی مدنی می‌تواند منشاء اتفاقات و حوادث ناگوار بیشتری شود.

وی بیان کرد: در این مواقع سران، شیوخ و بزرگان طوایف هستند که با ورود به موقع خود به دعوا، زمینه ایجاد آرامش را فراهم کرده و در وقت مناسب برای آشتی میان طرفین اقدام می‌کنند.

## اهواز

## شهردار اهواز: گردشگری در اهواز مغفول مانده است

شهردار اهواز گفت: وی گفت: بخش گردشگری اهواز می‌تواند باعث رونق اقتصادی و اشتغال شهر شود اما متأسفانه به این مقوله در اهواز اعتنایی نشده است.

به گزارش مهر، رضا امینی در شورای اداری شهرستان اهواز در محل شرکت شهرک‌های صنعتی خوزستان با اشاره به اینکه شهرستان اهواز به دلایل مختلف دچار عقب‌ماندگی شده بیان کرد: شهرستان اهواز به بیش از ۱۲۰ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد تا به همسنگ کلاتشهرهای دیگر کشور برسد و اهواز با یکصد کمپلیون و ۲۵۰ هزار نفر جمعیت هشتمین کلاتشهر از نظر جمعیت کشور است، اگر اعتبارات این شهرستان به بیش از ۸۵ درصد محقق شود

می‌توان بخشی از مشکلات این شهرستان را حل کرد. امینی افزود: هر ساخت و سازی که در شهر رخ می‌دهد باید درصدی را به‌عنوان عوارض شهری به شهرداری پرداخت شود، هر چند ساخت و ساز در شهر بیشتر شود درآمد شهرداری بیشتر می‌شود.

شهردار اهواز با گلّه مندی از پرداخت نشدن عوارض شهری از سوی برخی دستگاه‌ها بیان کرد: به عنوان مثال یکی از دستگاه‌های استان بیش از ۳۰ هزار میلیارد ریال بدهی عوارض به شهرداری اهواز دارد، پرداخت عوارض و انجام مسئولیت‌های اجتماعی از سوی شرکت‌ها می‌تواند باعث رونق بخشی به شهرستان شود.

امینی ادامه داد: رودخانه کارون در اهواز به عنوان یکی از رودخانه‌های مهم کشور حاشیه زیبایی ندارد و برای جذب گردشگر مناسب نیست اگر مطالبات این دستگاه مثل عوارض آلایندگی و یا ارزش افزوده پرداخت شود بسیاری از مشکلات حل می‌شود.

وی افزود: اعتبار پارسال شهرداری اهواز ۲۵ هزار میلیارد ریال بوده که ۱۵ هزار میلیارد ریال پرداخت شد و تنها ۲ هزار میلیارد ریال از این رقم در بخش عمرانی هزینه شد. اختصاص کم اعتبار به شهرداری باعث می‌شود که مشکلات شهری حل نشود.

شهردار اهواز اظهار کرد: نازیبا بودن شهر باعث شده تا وابستگی مردم به شهر کم شود و باعث وقوع ناهنجاری و آسیب‌های اجتماعی شده است، اهواز می‌تواند به زیباترین شهر کشور تبدیل شود.

امینی ادامه داد: در ۲۰ ماه گذشته شهرداری اهواز بیشتر تلاش داشته تا حسن تعلق مردم به شهر را افزایش دهد تا مردم برای حفظ نظافت و نگهداری شهر بیشتر کمک کنند.

شهرداری اهواز ادامه داد: حجم بالای نیروی انسانی در شهرداری اهواز که متخصص کار خود نیستند و متأسفانه حمایت نیز می‌شوند هزینه زیادی را به شهرداری وارد کرده است، به همین منظور تلاش کردیم جلوی این اتفاق را بگیریم و غیر از بستر قانونی در شهرداری نیرو جذب نشود. وی در ادامه بیان کرد: به جهت همجواری اهواز با کشورهای عربی و وجود فرهنگ و آداب و فرهنگ متنوع که می‌توانیم پذیرای گردشگران باشیم، برای ایجاد این بستر ابتدا باید زیرساخت‌های لازم را ایجاد کنیم که نیازمند اعتبار است.

## استانی کهگیلویه و بویراحمد

## مدیر کل تأمین اجتماعی استان خبر داد؛ اجرای طرح بخشودگی جرائم بیمه‌ای کارفرمایان از خرداد ماه در کهگیلویه و بویراحمد



مدیر کل تأمین اجتماعی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: طرح بخشودگی جرائم بیمه‌ای کارفرمایان به‌منظور حمایت از کارفرمایان کارگاه‌های فعال تولیدی، صنعتی، معدنی و خدماتی و اصناف اجرا می‌شود.

به گزارش ایسنا، رسول سحر در جمع خبرنگاران گفت: با توجه به نام‌گذاری سال جاری به نام سال «مهار تورم و رشد تولید» از سوی مقام معظم رهبری و به‌منظور تقویت توان تولیدی و حمایت از کارفرمایان، طرح بخشودگی جرائم بیمه‌ای کارفرمایان از ابتدای خرداد تا پایان مرداد سال جاری اجرا می‌شود.

وی افزود: کارفرمایان متقاضی استفاده از بخشودگی جرائم بیمه‌ای می‌توانند اصل بدهی بیمه‌ای خود را به صورت نقدی پرداخت و یا اینکه با توافق با شعب این سازمان، روش پرداختی اقساطی را انتخاب کنند.

مدیرکل تأمین اجتماعی استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: در صورتی‌که برای پرداخت اصل بدهی بیمه‌ای، تعداد اقساط ماهیانه ۱۲ ماه انتخاب شود، کارفرما از صددرصد بخشودگی جرائم برخوردار می‌شود؛ در صورتی‌که در ۱۸ ماه اقساط بدهی خود را پرداخت کند از ۸۵ درصد بخشودگی جرائم استفاده می‌کند و در چنانچه تعداد اقساط را ۲۴ یا ۳۶ ماه انتخاب کند به ترتیب از ۷۵ درصد و ۵۰ درصد بخشودگی بهره‌مند می‌شود.

چراغ سحر فرصت استفاده از این تسهیلات را از اول خرداد

تا پایان مرداد سال جاری عنوان کرد.

وی در مورد شرایط استفاده کارفرمایان از این تسهیلات تصریح کرد: با توجه به برنامه راهبردی دولت سیزدهم در زمینه بهبود شرایط اشتغال، این طرح با محوریت حفظ اشتغال موجود کارگاه‌ها اجرایی می‌شود و کارفرمایانی مشمول استفاده از این تسهیلات خواهند بود که حداقل به مدت یک سال از زمان تقسیط بدهی، نسبت به حفظ یا افزایش اشتغال نیروی انسانی کارگاه بر مبنای لیست اسفندماه ۱۴۰۱ و ارسال لیست و پرداخت کامل حق بیمه کارکنان شاغل کارگاه در دوره تقسیط اقدام کنند.